Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria

AGENCIA DE INOVACAO E TRANSFERENCIA TECAGENCIA DE INOVACAO E TRANSFERENCIA TEC

OFÍCIO N.º 34/2021 - INOVA/IFSP/RET/IFSPOFÍCIO N.º 34/2021 - INOVA/IFSP/RET/IFSP

São Paulo, 29 de julho de 2021

Edital 272/2021 - Seleção de Estágio - INOVA/IFSPEdital 272/2021 - Seleção de Estágio - INOVA/IFSP

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - FINALLISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - FINAL

A Agência de Inovação e Transferência de Tecnologia - INOVA/IFSP torna pública a lista oficial de inscrições homologadas

do edital 272/2021 - PROCESSO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS - INOVA/IFSP.

INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS APÓS OS RECURSOS:INSCRIÇÕES  HOMOLOGADAS APÓS OS RECURSOS:

Candidato(a)Candidato(a) Dia/Horário da EntrevistaDia/Horário da Entrevista

B**c* L*ma P*nto (CPF final: 02) Sexta, 30/07, 15h00

C*rlo* *dua*do Can* (CPF final: 45) Sexta, 30/07, 15h15

Cint*ia S**t**a *uinti*o (CPF final: 69) Sexta, 30/07, 15h30

F*li*e A**x**dre T*ixeira ** *il*a (RG final: 77) Sexta, 30/07, 15h45

P*te*s*n Me*d*s P**lino (CPF final 88) Sexta, 30/07, 16h00

Fl*v*a P**l* *r*sil (CPF final: 22) Sexta, 30/07, 16h15

G***i*le É*i*i F***e*ra de M*rais (CPF final: 57) Sexta, 30/07, 16h30

K**i*e da S*l*a S***os (CPF final: 43) Sexta, 30/07, 16h45

T**ia Ap****ida Cav***anti ** L**a Isi**ro (CPF final: 08) Sexta, 30/07, 17h00

Lu**s Vitu*ino Ta**ta da Si**a (CPF final: 57) Sexta, 30/07, 17h15

Nota 1:Nota 1: Link para a sala virtual onde ocorrerão as entrevistas: https://meet.google.com/wov-igpp-ioq

Nota 2: Nota 2: Os candidatos devem acessar a sala virtual no dia e horário agendados, com tolerância de atraso máxima de 5 minutos.

Nota 3: Nota 3: Todos os candidatos com inscrição homologada devem preencher o seguinte formulário eletrônico até o dia 30/07, às 12h:
https://forms.gle/H7fatPNya4QDLkhi8

Link para o edital (verifique com atenção a lista de documentos necessários para
inscrição): https://www.ifsp.edu.br/images/dgp/Estagiario/INOVA/EDITAL_272_DE_7_DE_JULHO_DE_2021.pdf

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente,

Alexandre Pereira Chahad
Diretor Executivo - INOVA/IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Pereira ChahadAlexandre Pereira Chahad, DIRETOR - CD3 - INOVA/IFSPDIRETOR - CD3 - INOVA/IFSP, em 29/07/2021 16:06:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

212801
fa748472c0

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

Fone: Sem Telefones cadastrados

OFÍCIO N.º 34/2021 - INOVA/IFSP/RET/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: